2025年 10月 30日

お取引先様 各位

株式会社ホクチン

石川県金沢市湊 4丁目５６番地

TEL：076－237-6000

FAX：076－238-1004

金沢のおいしい醤油でつくったナッツ 値上げのお願い

拝啓

秋色ようやく深く、貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き

立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

 さてこの度、平素よりご愛顧頂いております『金沢のおいしい醬油でつくったナッツ

（くるみ、カシューナッツ、アーモンド）』につきまして、値上げのお願いです。

理由としましては全国的な資材費、人件費、荷造運賃等の断続的な値上がりが挙げられ、

中身の原料の製造を委託しているメーカーも同じ理由にて値上げの要請があり、社内努

力だけでは現行の価格を維持する事が出来ない状況となりました。誠に申し訳ございま

せんが、下記の通り価格を変更させていただきたくお願い申し上げます。

上記現状をご理解、ご了承賜りたく、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

参考小売価格：【現状】378円（税込）⇒【2/1以降】432円（税込）

以上